
1

【校舎内トイレ】
トイレブース改修　28ブース
【体育館男子便所】
便器改修

10時40分

2

3 - -

4 - -

5 6 7 3 5 8

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和3年9月13日

開 札 の 日 時 令和3年9月10日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 片塩中学校校舎内トイレブース及び体育館トイレ便器改修工事

工 事 概 要 契約期間 令和3年9月13日 ～ 令和4年2月4日

最 低 制 限 価 格 ¥6,567,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥5,970,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥7,425,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥6,750,000

¥653,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市日之出東本町17-21

（株）大富建設　代表取締役　緒方　富治

事 業 担 当 部 署 名 教育総務課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥7,183,000 （消費税等を含む。）

¥6,610,000 0 1 2 3 1 2
葛城木材産業（株）　

奈良県大和高田市藤森371

5
（株）幸栄ホーム　

奈良県大和高田市根成柿328-15

¥6,530,000 0 6 4 7

¥6,595,000 0 2 4 8 1

3 5
（株）大富建設　

奈良県大和高田市日之出東本町17-21

¥6,580,000 0 2 1 4 7 7
（株）Yoshikawa　

奈良県大和高田市大字西坊城129番地1

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


